
2026 年 2 月 日 

 

 

鹿児島県サッカー協会 

４種登録加盟チーム代表者 殿  

 

 

一般社団法人 鹿児島県サッカー協会 

事業委員長 益満 茂樹 

 

 

『第 21 回MBC ラジオ KFA ストリートサッカー大会 in かんまちあ』 

参加申し込みのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

かねてより、本委員会の諸行事について、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記のストリートサッカー大会を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、参加ご希望のチームは、別添の参加申し込み（選手登録票）をご記入

の上、鹿児島県サッカー協会事業委員会宛てに 3 月 8 日（日）必着にて、メールまたは

FAX、郵送にてお申し込み下さい。 

  

 

記 

 

 

1. 試合日程   2026 年 3 月 22 日（日）  受 付：午前 9 時 30 分～ 

                   試 合：午前 10時 45 分～ 

 

 

2. 場  所    かんまちあ 広場 

 

 

➢ 参加料    １チームにつき５,０００円。（スポーツ傷害保険料込み） 

           鹿児島銀行 鴨池支店 普通１３０２４１４ 

           KFA 事業委員会（ケイエフエイジギヨウイインカイ） 

           ※3/13（金）までにお振り込みください。 

 

 

➢ 申し込み   添付の選手登録票に必要事項を記入の上、メールまたはＦＡＸ、 

郵送にてお申込みください。 

またメールまたは FAX 申込後必ず下記へ確認をしてください。  

 

 

  3. そ の 他   詳細については、大会要項をご覧ください。 

 

 

確認先 一般社団法人鹿児島県サッカー協会 

電話：099-259-6856  FAX：099-259-3478 

                       

 9


